

Nordrion V IVS

Lundeager 25
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2020

Kenneth Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordrion V IVS
Lundeager 25
2791 Dragør

CVR-nr: 39268787

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.964.734.

Egenkapitalen udgør kr. -948.232.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-931.502	176.938
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.228.502	1.228.502
Øvrige finansielle omkostninger	1	-75.000	-115.031
Ordinært resultat før skat		-2.235.004	1.290.409
Skat af årets resultat	2	270.270	-283.888
Årets resultat		-1.964.734	1.006.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.964.734	1.006.520
I alt		-1.964.734	1.006.520

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	3.445.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	3.445.000
Anlægsaktiver i alt		0	3.445.000
Andre tilgodehavender		0	34.140
Tilgodehavender i alt		0	34.140
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	34.140
Aktiver i alt		0	3.479.140

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-958.232	1.006.520
Egenkapital i alt		-948.232	1.016.520
Hensættelse til udskudt skat		0	270.270
Hensatte forpligtelser i alt		0	270.270
Gæld til banker		0	1.400.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		633.848	633.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt		633.848	2.034.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.590	31.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.794	126.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.384	158.343
Gældsforpligtelser i alt		948.232	2.192.350
Passiver i alt		0	3.479.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	10.000	1.006.502	1.016.502
Årets resultat	0	-1.964.734	-1.964.734
Egenkapital, ultimo	10.000	-958.232	-948.232

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-75.000	-115.031
	<u>-75.000</u>	<u>-115.031</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	-13.618
Ændring af udskudt skat	270.270	-270.270
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>270.270</u>	<u>-283.888</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.216.498	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-2.216.498	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	1.228.502	0	0
Årets opskrivning	-1.228.502	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0